
DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

1 02/01/2023 2023 10801  ALI ASSICURAZIONI SRL POLIZZE INFORTUNI DIPENDENTI, INFORTUNI CONSIGLIERI E MULTIRISCHI SEDE ANNO 2023                 5.883,47 € ALI ASSICURAZIONI SRL

2 02/01/2023 2023 10203  ROMANO E. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    648,60 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

3 02/01/2023 2023 10203  MASTRODONATO PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    632,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

4 02/01/2023 2023 10203  CIUFOLINI PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    632,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

5 04/01/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DICEMBRE 2022                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

6 04/01/2023 2023 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 106/2022                 1.602,00 € EMANUELA SODANI

7 04/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/DIC 2022                 9.639,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

8 04/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI ANNO 2021                 2.690,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

9 10/01/2023 2023 10605  SICURITALIA CONTRATTO VIGILANZA SEDE GEN/MAR 2023                    482,46 € SICURITALIA SRL

10 10/01/2023 2023 10701  TI SERVICE MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMI APPLICATIVI I° QUADRIMESTRE 2023                 1.200,00 € TI SERVICE SRL

11 10/01/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE GENNAIO 2023                    619,00 € HPS GROUP 

12 10/01/2023 2023 10602  HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE 00176 ROMA NR PAROLE 47                      10,65 € HPS GROUP 

13 10/01/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD GENNAIO 2023                    136,50 € HPS GROUP 

14 10/01/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS 
 GENNAIO 2023 

                   146,00 € HPS GROUP 

15 10/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2022                 5.071,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

16 10/01/2023 2023 10703  MULTI COM CONTRATTO MANUTENZIONE RICOH AFICIO MPC4502 E MPC3003 ANNO 2023                 1.500,00 € MULTI COM SRL

17 10/01/2023 2023 10703  MULTICOM CONGUAGLIO FOTOCOPIE COLORE EXTRA CONTRATTO 2022                      47,40 € MULTI COM SRL

18 10/01/2023 2023 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 105 SET/OTT 2022                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

19 10/01/2023 2023 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO ANNO 2022                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

20 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2020 31/12/2022 745,85                        1,10 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

21 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2021 31/12/2022 745,85                        3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

22 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2013 10/01/2023 749,63                        0,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

23 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2016 10/01/2023 749,63                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

24 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2017 10/01/2023 749,63                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

25 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2020 10/01/2023 749,63                        3,88 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

26 13/01/2023 2023 11204  AGGIO 2013 30/12/2022 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

27 13/01/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI DICEMBRE 2022                    125,60 € EUROGOLDEN SRL

28 13/01/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 115 B.PASTO €12                 1.104,00 € EDENRED ITALIA SPA

29 13/01/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 115 B.PASTO €12                    276,00 € EDENRED ITALIA SPA

30 13/01/2023 2023 10513  PICCONERI CONSULENZA AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE DIPENDENTE 2022                 4.756,16 € STUDIO PICCONERI & PARTNERS

31 13/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2022                 1.806,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

32 16/01/2023 2023 31705  IVA SPLIT DICEMBRE                 9.401,39 € IMPOSTE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2023 - PRIMO TRIMESTRE



33 16/01/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI DICEMBRE                 7.747,97 € IMPOSTE

34 16/01/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI DICEMBRE                 4.736,50 € IMPOSTE

35 16/01/2023 2023 31704  RIT.INPS DIPENDENTI DICEMBRE                 4.783,92 € IMPOSTE

36 16/01/2023 2023 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI DICEMBRE              12.591,08 € IMPOSTE

37 16/01/2023 2023 10306  CONTR. ENPDEP DICEMBRE                      54,85 € IMPOSTE

38 16/01/2023 2023 31704  RIT.ENPDEP DICEMBRE                      10,48 € IMPOSTE

39 16/01/2023 2023 31704  INPS F.DO CREDITO DICEMBRE                    157,94 € IMPOSTE

40 18/01/2023 2023 10505  BOLOGNESI COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2022                 1.050,00 € A. BOLOGNESI

41 18/01/2023 2023 10701  TI SERVICE IMPLEMENTAZIONE ACCESSO A 3 FATTORI SU EMAIL DI TI-DOCU                    950,00 € TI SERVICE SRL

42 18/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/DIC 2022                 1.653,93 € COMPONENTE CONSIGLIO

43 18/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2022                 1.585,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

44 18/01/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COMPENSO PER GESTIONE SERVIZI ANNO 2022                 2.500,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

45 20/01/2023 2023 11204  AGGIO 2019 20/01/2023 475,88                        3,03 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

46 20/01/2023 2023 11204  AGGIO 2020 20/01/2023 475,88                        0,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

47 25/01/2023 2023 10505  CHIESI COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2022                 1.081,00 € L. CHIESI

48 25/01/2023 2023 11204  BANCA POP. CANONE MENSILE POS E PAGOPA NOV/DIC 2022                      49,09 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

49 25/01/2023 2023 10509  IFIN SISTEMI CONTRATTO SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA ANNO 2023                    600,00 € IFIN SISTEMI SRL

50 31/01/2023 2023 11204  AGGIO 2020 30/01/2023 498,90                        1,10 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

51 02/02/2023 2023 10405  CASU P. SPESE ANTICIPATE A NOSTRO CONTO                    357,26 € AGL SERVIZI DI P. CASU

52 02/02/2023 2023 10405  CASU P. ASSISTENZA PRESSO UNEP ROMA E PROVINCIA, NOTIFICHE PROVVEDIMENTI GEN/DIC 2022                    400,00 € AGL SERVIZI DI P. CASU

53 02/02/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI GEN/DIC 2022                 2.616,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

54 02/02/2023 2023 10515  FALLACARA F. INCARICO CONSULENTE REVISORE DEI CONTI ANNO 2021                 3.740,80 € REVISORE DEI CONTI

55 02/02/2023 2023 10515  FALLACARA F. INCARICO CONSULENTE REVISORE DEI CONTI ANNI 2020 E 2022                 7.481,60 € REVISORE DEI CONTI

56 02/02/2023 2023 31707  CASSA GEOMETRI INTERVENTO SOSTITUTIVO GEOMETRA MASTRODONATO NICOLINO                 1.052,00 € CASSA GEOMETRI

57 02/02/2023 2023 10509  IRIDEOS MAILCONNECT BASIC CESSAZIONE CONTRATTO GEN/FEB 2023                      11,05 € IRIDEOS SPA

58 02/02/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI GENNAIO 2023                    533,80 € EUROGOLDEN SRL

59 02/02/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE GENNAIO 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

60 02/02/2023 2023 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI GENNAIO 2023                    181,24 € INPS

61 02/02/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI GEN/FEB 2023                      51,82 € CONFSAL UNSAL

62 02/02/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI GEN/FEB 2023                    123,22 € CGIL

13/02/2023 10601  LEONI V. CANONE DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO ANTIFURTO ANNO 2022                 1.500,00 € DITTA LEONI VITTORIO

13/02/2023 21302  LEONI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE SALA ASSEMBLEE                 1.195,00 € DITTA LEONI VITTORIO

65 13/02/2023 2023 10601  LEONI MANUTENZIONE ORDINARIA SU IMPIANTO DI ALLARME A CONSUNTIVO DEL 23/11/2022                    365,00 € DITTA LEONI VITTORIO

66 13/02/2023 2023 10601  LEONI MANUTENZIONE ORDINARIA SU IMPIANTO ELETTRICO A CONSUNTIVO DEL 23/11/2022                      90,00 € DITTA LEONI VITTORIO

67 13/02/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE FEBBRAIO 2023                    619,00 € HPS GROUP 



68 13/02/2023 2023 10602
 HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE TIVOLI NR PAROLE 38, TELEGRAMMA DESTINAZIONE CIVITAVECCHIA NR 
PAROLE 74 

                     20,89 € HPS GROUP 

69 13/02/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD FEBBRAIO 2023                    147,00 € HPS GROUP 

70 13/02/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS 
 FEBBRAIO 2023 

                   146,00 € HPS GROUP 

71 13/02/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 112 B.PASTO €12                 1.075,20 € EDENRED ITALIA SPA

72 13/02/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 112 B.PASTO €12                    268,80 € EDENRED ITALIA SPA

73 13/02/2023 2023 31709  STUDIO TECNICO ASSOCIATO LIMONE E TASSONE RIMBORSO QUOTA ISCRIZIONE REGISTRO STP                    550,00 € STUDIO TECNICO ASSOCIATO LIMONE E TASSONE

74 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2013 10/02/2023 271,75                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

75 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2014 10/02/2023 271,75                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

76 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2016 10/02/2023 271,75                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

77 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2017 10/02/2023 271,75                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

78 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2019 10/02/2023 271,75                        3,03 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

79 16/02/2023 2023 31705  IVA SPLIT GENNAIO                 1.587,87 € IMPOSTE

80 16/02/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI GENNAIO                 6.740,16 € IMPOSTE

81 16/02/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI GENNAIO                 1.516,00 € IMPOSTE

82 16/02/2023 2023 31704  RIT. INPS DIPENDENTI GENNAIO                 3.019,32 € IMPOSTE

83 16/02/2023 2023 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI GENNAIO                 7.873,68 € IMPOSTE

84 16/02/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI GENNAIO                 2.788,00 € IMPOSTE

85 16/02/2023 2023 10303  TFR RIVALUTAZIONE DICEMBRE 2022                 3.778,99 € IMPOSTE

86 16/02/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI GENNAIO 2022                    780,58 € IMPOSTE

87 16/02/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI GENNAIO 2022                    211,04 € IMPOSTE

88 16/02/2023 2023 31704  RIT. ENPDEP GENNAIO                        5,24 € IMPOSTE

89 16/02/2023 2023 10306  CONTR. ENPDEP GENNAIO                      34,09 € IMPOSTE

90 16/02/2023 2023 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO GENNAIO                      95,67 € IMPOSTE

91 16/02/2023 2023 10306  INAIL AUTOLIQUIDAZIONE DIPENDENTI                 2.586,81 € IMPOSTE

92 16/02/2023 2023 31701  RITENUTE IRPEF PER ANTICIPAZIONE TFR 2023                     743,42 € IMPOSTE

93 21/02/2023 2023 10602  TELECOM ADDEBITO ROUTER DISMESSO DIC/2022 GEN/2023                        8,20 € TELECOM ITALIA

94 21/02/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI ANNO 2022                 2.333,00 € COMPONETE CONSIGLIO

95 22/02/2023 2023 11204  aggio 2019 distinta 10022023 di 225,13                        3,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

96 22/02/2023 2023 11204  AGGIO 2015 dist 20022023 di 11,23                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

97 22/02/2023 2023 11204  AGGIO 2016 20/02/2023 22,66                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

98 22/02/2023 2023 11204  AGGIO 2017 20/02/2023 22,66                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

99 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2011 02/03/2023 357,39                        0,44 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

100 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 02/03/2023 357,39                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

101 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2013 02/03/2023 357,39                        0,38 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

102 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 02/03/2023 357,39                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE



103 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2014 02/03/2023 357,39                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

104 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 02/03/2023 357,39                        0,30 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

105 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2017 02/03/2023 357,39                        0,17 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

106 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2018 02/03/2023 357,39                        3,13 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

107 07/03/2023 2023 10509  IFIN SISTEMI SERVIZIO OUTSOURCING LEGAL ARCHIVE 2023                 3.045,00 € IFIN SISTEMI SRL

108 07/03/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2022                 2.064,71 € COMPONETE CONSIGLIO

109 07/03/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE FEBBRAIO 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

110 07/03/2023 2023 21302
 SPA GROUP MANUTENZIONE SEM. ESTINTORE POLVERE KG. 6, MANUTENZIONE SEM. ESTINTORE CO2 KG. 5, 
ESTINTORE POLVERE KG. 6 

                   164,00 € SPA GROUP SRL

111 07/03/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI FEBBRAIO 2023                    791,60 € EUROGOLDEN SRL

112 07/03/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 116 B.PASTO €12                 1.113,60 € EDENRED ITALIA SPA

113 07/03/2023 2023 31706  EDENRED RIT. FORNITURA N. 116 B.PASTO €12                    278,40 € EDENRED ITALIA SPA

114 07/03/2023 2023 31709  RUSCELLONI RIMBORSO QUOTA TIMBRO NON DOVUTA                      50,00 € RUSCELLONI

115 07/03/2023 2023 31709  REYES G. RIMBORSO QUOTA TIMBRO NON DOVUTA                      45,00 € G. REYES

116 07/03/2023 2023 31709  MENNITI A. RIMBORSO QUOTA TIMBRO NON DOVUTA                      45,00 € A. MENNITI

117 07/03/2023 2023 31709  OTTAVI D. RIMBORSO QUOTA TIMBRO NON DOVUTA                      50,00 € D. OTTAVI

118 07/03/2023 2023 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI FEBBRAIO 2023                    181,24 € INPS

119 07/03/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI MARZO 2023                      61,61 € CONFSAL UNSAL

120 07/03/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI MARZO 2023                      25,91 € CGIL

121 09/03/2023 2023 10703  OFFICE DEPOT FORNITURA N. 8 SEDIE DA RIUNIONE E N. 2 PIANTE ORNAMENTALI                    447,98 € OFFICE DEPOT SRL

122 09/03/2023 2023 10402  ERREBIAN FORNITURA PANNELLO INFORMATIVO IN FOREX INDICAZIONI SEDE                    103,02 € ERREBIAN SRL

123 09/03/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS MARZO 
2023 

                   146,00 € HPS GROUP 

124 09/03/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE MARZO 2023                    619,00 € HPS GROUP 

125 09/03/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD MARZO 2023                    147,00 € HPS GROUP 

126 09/03/2023 2023 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 107 GEN/ FEB2023                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

127 14/03/2023 2023 11204  aggio quota 2020 dist 10032023 di E 249,45                        0,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

128 15/03/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI FEBBRAIO              18.585,03 € IMPOSTE

129 15/03/2023 2023 31705  IVA SPLIT FEBBRAIO                 1.313,87 € IMPOSTE

130 15/03/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI FEBBRAIO                 2.100,00 € IMPOSTE

131 15/03/2023 2023 31704  RIT.INPS DIPENDENTI FEBBRAIO                 5.871,99 € IMPOSTE

132 15/03/2023 2023 10306  CONTR.INPS DIPEDENTI FEBBRAIO              14.861,01 € IMPOSTE

133 15/03/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI FEBBRAIO                 5.261,00 € IMPOSTE

134 15/03/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI FEBBRAIO 2022                    780,58 € IMPOSTE

135 15/03/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI FEBBRAIO 2022                    211,05 € IMPOSTE

136 15/03/2023 2023 10306  CONTR.ENPDEP FEBBRAIO                      69,03 € IMPOSTE

137 15/03/2023 2023 31704  RIT.ENPDEP FEBBRAIO                        5,24 € IMPOSTE



138 21/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 10/03/2023 38,13                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

139 21/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 10/03/2023 38,13                        0,21 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

140 21/03/2023 2023 11204  AGGIO 2017 10/03/2023 38,13                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

141 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2011 20/03/2023 692,91                        0,88 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

142 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 20/03/2023 692,91                        0,88 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

143 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2013 20/03/2023 692,91                        1,31 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

144 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 20/03/2023 692,91                        2,43 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

145 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2014 20/03/2023 692,91                        2,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

146 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 20/03/2023 692,91                        1,63 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

147 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2017 20/03/2023 692,91                        1,78 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

148 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 20/03/2023 11,23                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

149 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2011 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

150 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

151 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2013 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

152 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2014 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

153 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

154 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

155 24/03/2023 2023 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SETTEMBRE 2022 GENNAIO 2023                 5.178,84 € ACEA A2A SPA

156 24/03/2023 2023 10701  TI SERVICE IMPLEMENTAZIONE PROGRAMMA TI-ISCRITTI CONTROLLO CONTRIBUTIVO DA REMOTO                    400,00 € TI SERVICE SRL

157 28/03/2023 2023 11204  aggio 2017  distinta del 20-3 di € 11,27                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

158 28/03/2023 2023 11204  aggio distinta del 20-3 di € 11,23                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

159 29/03/2023 2023 11001  BOLLO VIRTUALE SANZIONE PER RITARDATA DICHIARAZIONE ANNO 2020                      19,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

160 29/03/2023 2023 11001  BOLLO VIRTUALE SANZIONE PER RITARDATA DICHIARAZIONE ANNO 2021                        1,78 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

161 29/03/2023 2023 10514  CAPUTO CONSULENZA LEGALE RICORSO GEOM. PEZZANO PRESSO TRIBUNALE CIVILE DI ROMA                 1.229,12 € GIANLUCA CAPUTO

162 29/03/2023 2023 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE I° TRIMESTRE 2023                 1.122,24 € GIANLUCA CAPUTO

163 29/03/2023 2023 11204  BANCA POP. SONDRIO CANONE POS E PAGOPA GEN/FEB 2023                 2.063,97 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

164 29/03/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI APRILE 2023                      61,61 € CGIL

165 29/03/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI APRILE 2023                      25,91 € CONFSAL UNSAL

166 29/03/2023 2023 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI MARZO 2023                    181,24 € INPS

167 29/03/2023 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. MARZO 2023                    369,13 € INPS

168 29/03/2023 2023 21401  ADOBE ACQUISTO NUOVA LICENZA ADOBE PRO FULL                    238,68 € ADOBE

169 29/03/2023 2023 10902  CARTA PREPAGATA COMMISSIONE DI RICARICA DEL 28/3/23                        1,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

170 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2011 30/03/2023 1958,51                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

171 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 30/03/2023 1958,51                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

172 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2013 30/03/2023 1958,51                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE



173 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 30/03/2023 1958,51                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

174 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 30/03/2023 1958,51                        4,49 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

175 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2017 30/03/2023 1958,51                        1,27 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

176 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2022 30/03/2023 1958,51                      18,30 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

177 31/03/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO IV TRIM. 2022 3/1/23                      25,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO


